Tamboril
PREFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DA INEXIGIBILIDADE N° 009/2025/INEX

Aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, a Sra. Lilian Silva de Sousa,
Secretaria Municipal da Administração e Finanças, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n°
14.133 de 1° de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n°
009/2025/INEX, referente ao Processo Administrativo n° 00003.20250310/0003-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

044.628.908-50 — ANTONIO MORAIS TEIXEIRA

ITEM DESCRIÇAO QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

LOCAÇÃO DE IMÓVEL
DESTINADO PARA SEDE
DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL
DO DISTRITO DE
SUCESSO, JUNTO A
SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DE
TAMBORIL-CE

12 MÊS 300,00 300,00 3.600,00

VALOR TOTAL: 3.600,00

Holomogado para ANTONIO MORAIS TEIXEIRA, inscrita no CPF/MF: 044.628.908-50, pelo
melhor valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), em 03/04/2025.

•2111
Li-LIAN SILVA DE SOUSA

SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS